2014年「聯測盃」全國壯年網球團體賽  報名表
	隊名： 
	領隊： 

	聯絡人姓名及手機：                  
	e-mail：

	職稱
	姓名
	性別
	年次
	職稱
	姓名
	性別
	年次
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	12.隊員
	
	
	

	5.隊員
	
	
	
	13.隊員
	
	
	

	6.隊員
	
	
	
	14.隊員
	
	
	

	7.隊員
	
	
	
	15.隊員
	
	
	

	8.隊員
	
	
	
	
	
	
	


※1.比賽日期：2014年12月13~14日(星期六、日)每日上午8：30開賽
2.比賽地點：新竹市立三民網球場，新竹市中央路364-1號
3.報名截止日：2014年11月26日(星期一)下午5：00止。
          地址：新竹市中山路640巷287弄16號
               E-MAIL:liu024680@gmail.com TEL：0988-275601  FAX：03-5339521
（e-mail或郵寄、傳真報名後，請務必電話確認）
   4.領隊如非選手，不得下場比賽

